[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 23.05.2024г.  № 12
с.Коробец

О списании муниципального имущества казны и об

исключение его из реестра муниципального имущества
 Коробецкого сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о муниципальном имуществе казны Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденного  решением Совета депутатов Коробецкого сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области № 10 от 19.03.2020 года,  Уставом  Коробецкого сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области, Совет депутатов  Коробецкого сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
 1.В связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации списать муниципальное имущество и исключить из реестра муниципального имущества казны Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области согласно приложению №1.
 2.Внести необходимые изменения в бухгалтерский учет по списанию непригодного муниципального имущества.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в сети Интернет.

4.Решение вступает в силу в день его принятия.

5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
	       И.В.Буряков

Приложение №1

к решению Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района

 Смоленской области

 от 23.05.2024г.  № 12
Перечень

объектов недвижимого имущества и иного движимого имущества казны подлежащее к списанию
	№п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Год выпуска
	Кол-во
	Сумма

	1
	Скважина
	1101032

	1
	82430,00

	2
	Косилка
	11060186

	1
	75000,00

	Итого

	2
	157430,00